
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №159/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, 
протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 159/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12537608 115840
1

Білінський Богдан Олегович 232639 B16 08.07.2016 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

2 12401673 115840
1

Блідар Володимир Володимирович 232708 B16 08.07.2016 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

3 12402105 115840
1

Блідар Ростислав Володимирович 042589 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

4 12647250 115840
1

Богачук Олександр Вадимович 100906 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

5 12577072 115840
1

Боковенко Денис Сергійович 089064 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

1



6 12534690 115840
1

Головецький Андрій Валерійович 083430 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

7 12719598 115840
1

Зубко Віталій Олександрович 45716902 MK 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

8 12536844 115840
1

Кабан Олександр Юрійович 089117 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

9 12535610 115840
1

Лівіцький Віталій Вікторович 43420643 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

10 12538294 115840
1

Овчаренко Іван Олексійович 079798 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

11 12406630 115840
1

Пацалюк Ростислав Михайлович 109938 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

12 12399509 115840
1

Петрик Вячеслав Вікторович 054375 B19 02.07.2019 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

13 12401042 115840
1

Путренков Сергій Васильович 23482700 AP 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

0,000

14 12407561 115840
1

Свинарський Олександр Вікторович 089160 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

15 12407053 115840
1

Скрипник Роман Миколайович 055061 B15 07.07.2015 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

16 12533054 115840
1

Степовик Назарій Русланович 089162 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

17 12533970 115840
1

Сторожук Мирослав Сергійович 059095 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

18 12532188 115840
1

Чернега Олександр Михайлович 132340 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 159/ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12383136 112553
6

Бойко Володимир Миколайович 189032 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 12650307 112553
6

Герасименко Мирослав Валерійович 46422641 HP 19.06.2014 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

3



3 12730536 112553
6

Кіснічук Костянтин Ігорович 139096 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4 12382273 112553
6

Кордон Віталій Олександрович 116142 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

5 12382474 112553
6

Кордон Сергій Олександрович 32094537 KB 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

6 12382766 112553
6

Корунець Сергій Михайлович 092874 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

7 12383495 112553
6

Підгорний Дмитро Михайлович 147905 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

8 12383826 112553
6

Похилько Ігор Васильович 168298 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 159/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12279337 112760
9

Алексеєнко Антон Андрійович 067201 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

2 12464832 112760
9

Баранський Іван Вікторович 079188 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

3 12322782 112760
9

Белтадзе Давид Датович 218017 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

4 12266626 112760
9

Бідний Ігор Павлович 22395127 KC 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 0,000

5 12279058 112760
9

Біловус Олег Сергійович 089074 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

5



6 12531506 112760
9

Гричина Сергій Борисович 37747466 KB 25.03.2010 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

7 12282611 112760
9

Гуць Дмитро Олександрович 130327 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

8 12265481 112760
9

Дискант Микола Олександрович 214335 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

9 12281683 112760
9

Кобець Віталій Віталійович 19007005 MB 10.08.2010 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

10 12651685 112760
9

Коцюруба Олег Олегович 085703 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

11 12278443 112760
9

Красноштан Олексій Олексійович 045894 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

12 12279515 112760
9

Кучай Андрій Сергійович 079186 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

13 12280639 112760
9

Макаренко Олександр Миколайович 10071438 MB 27.02.2015 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

14 12278207 112760
9

Остапенко Андрій Віталійович 026110 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

15 12282840 112760
9

Пашенюк Олег Васильович 077563 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

16 12282394 112760
9

Різник Владислав Григорович 198831 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

17 12466936 112760
9

Сірченко Віктор Миколайович 058697 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

18 12264200 112760
9

Стасюк Іван Валерійович 075100 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

19 12263128 112760
9

Чоповий Олександр Ігоревич 10582636 EP 07.07.1998 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 159/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12393923 113432
8

Анастасенко Денис Русланович 089075 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркетинг 0,000

2 12519789 113432
8

Баландюк Василь Сергійович 103562 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Маркетинг 0,000

3 12524034 113432
8

Верещак Дмитро Іванович 018279 B19 25.04.2019 
Диплом бакалавра

Маркетинг 0,000

4 12390659 113432
8

Зайда Артем Юрійович 089133 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркетинг 0,000

5 12510906 113432
8

Лужанський Олександр Васильович 44703814 KX 26.04.2013 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 0,000

7



6 12520507 113432
8

Мартинюк Вадим Анатолійович 139114 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Маркетинг 0,000

7 12594101 113432
8

Мукогоренко Руслан Русланович 029871 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркетинг 0,000

8 12514946 113432
8

Охрименко Вячеслав Борисович 25138 24.06.2019 
Диплом бакалавра

Маркетинг 0,000

9 12516271 113432
8

Охрименко Олександр Миколайович 005381 ЛДBE 11.06.1997 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 0,000

10 12526387 113432
8

Половинченко Андрій Миколайович 111447 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Маркетинг 0,000

11 12525728 113432
8

Проданець Богдан Володимирович 38570044 BH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Маркетинг 0,000

12 12528481 113432
8

Савранський Максим Павлович 109942 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 0,000

13 12522812 113432
8

Сас Іван Петрович 33301843 EP 06.06.2008 
Диплом бакалавра

Маркетинг 0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 159/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12367755 115826
0

Бандура Андрій Володимирович 41307179 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

2 12012696 115826
0

Бугеренко Владислав Володимирович 043643 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

9



3 12025488 115826
0

Бугеренко Олександр Володимирович 45514529 KC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

4 12030078 115826
0

Келип Сергій Сергійович 087490 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

5 12028139 115826
0

Малиш Дмитрій Русланович 089135 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

6 12578097 115826
0

Марьєнко Михайло Сергійович 190165 B16 25.06.2016 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

7 12500858 115826
0

Морванюк Сергій Анатолійович 41141574 EP 08.07.2011 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

8 12575165 115826
0

Мудренок Олександр Валерійович 25108853 KB 29.06.2004 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

9 12496795 115826
0

Орел Олег Віталійович 25738918 EP 25.06.2004 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

10 12180608 115826
0

Панченко Юрій Васильович 30211475 EP 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

11 12368391 115826
0

Райтаровський Максим Віталійович 37471738 KB 30.07.2009 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

10



12 12188842 115826
0

Романенко Владислав Анатолійович 073204 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

13 12494067 115826
0

Сакалюк Артем Васильович 119186 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

14 12187897 115826
0

Сокур Анатолій Олександрович 236010 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

15 12006379 115826
0

Ткачук Віктор Віталійович 45188282 KB 21.06.2013 
Диплом спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

16 12309226 115826
0

Троценко Максим Станіславович 38423348 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

17 12192589 115826
0

Черешньов Владислав Ігорович 063271 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

18 12191429 115826
0

Шарко Сергій Віталійович 191941 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

19 12379636 115826
0

Шумивода Дмитро Володимирович 34718776 KB 08.07.2008 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 159/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12438202 115884
0

Дем`янок Денис Русланович 153848 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

0,000

2 12438368 115884
0

Конечний Руслан Юрійович 43749483 EP 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

0,000

3 12438468 115884
0

Петришен Олександр Сергійович 083402 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

0,000

4 12438556 115884
0

Семенець Микола Васильович 153763 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

0,000

5 12487050 115884
0

Чорний Василь Ігорович 154746 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

0,000

12



6 12438781 115884
0

Шамрай Максим Павлович 089159 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 159/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12323035 121849
5

Баліцький Сергій Сергійович 153557 B15 15.07.2015 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

2 12533721 121849
5

Дорохін Роман Олександрович 27265849 AH 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

3 12533982 121849
5

Кришталь Сергій Володимирович 42967589 BH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

4 12327949 121849
5

Марченко Євгеній Олександрович 45124165 BH 20.06.2013 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

5 12535090 121849
5

Ніколів Сергій Іванович 053682 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

14



6 12329470 121849
5

Осієвський Юрій Петрович 005191 ЛBHX 
30.09.1998 Диплом 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

7 12328987 121849
5

Свистун Леонід Андрійович 107148 M20 24.12.2020 
Диплом магістра

Агроінженерія 0,000

8 12323514 121849
5

Шаталюк Михайло Сергійович 117556 C17 22.09.2017 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

9 12323244 121849
5

Шеремета Микола Миколайович 107369 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 159/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12647030 112762
2

Войтенко Сергій Вікторович 41190592 BH 01.07.2011 
Диплом бакалавра

Соціальне 
забезпечення

0,000

2 12640414 112762
2

Гончарук Роман Володимирович 270593 B20 19.10.2020 
Диплом бакалавра

Соціальне 
забезпечення

0,000

3 12641013 112762
2

Лозінський Євгеній Петрович 011486 B16 27.02.2016 
Диплом бакалавра

Соціальне 
забезпечення

0,000

4 12639313 112762
2

Марцін Віталій Анатолійович 39713169 BH 22.07.2010 
Диплом бакалавра

Соціальне 
забезпечення

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 159/ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12283867 115924
9

Барановський Віталій Сергійович 147216 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 12285646 115924
9

Вдовиченко Євгеній Олександрович 044064 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

3 12284336 115924
9

Науменко Володимир Павлович 089110 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

17



4 12284761 115924
9

Сарданов Антон Андрійович 079182 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

5 12284115 115924
9

Скрипка Ян Вікторович 109400 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

6 12285101 115924
9

Танасов Костянтин Віталійович 067189 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

7 12284567 115924
9

Транченко Владислав Олександрович 079368 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 159/ст

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12286208 115861
1

Бас Роман Васильович 132072 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

2 12286609 115861
1

Дячук Олександр Миколайович 40052276 KB 22.03.2011 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

3 12286770 115861
1

Зброй Віталій Васильович 33301895 EP 19.06.2008 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

4 12285264 115861
1

Козій Дмитро Володимирович 086466 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

5 12285853 115861
1

Макаревич Вадим Олександрович 139700 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

19



6 12286337 115861
1

Мельник Олександр Сергійович 35353829 EP 26.09.2008 
Диплом спеціаліста

Туризм 0,000

7 12292117 115861
1

Степаненко Роман Павлович 32531759 HP 29.06.2007 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

8 12286494 115861
1

Чернега Павло Михайлович 30611242 CK 01.09.2006 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

20


